
 

 

1/1 

Besluit nr.: 1288230 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp  Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Aankoop grond Wijkpark Valckesteijn  
(Poortugaal) 

 1288230 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 1288220 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1288222 d.d. 21 

november 2017; 

 

BESLUIT: 

1. Een investeringskrediet van € 34.410 in 2017 beschikbaar te stellen voor de aankoop van het 

perceel A2047 Poortugaal, beter bekend als Wijkpark Valckesteijn. 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

 

     

De griffier a.i, De voorzitter, 

 

 

 

 

Peter-Paul Moors drs. Hans-Christoph Wagner 

 

 


